

---

## Achizitii imbracaminte de uz profesional

I.D.: 65665532

---

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	18110000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.594,12 RON - 19.594,12 RON

---

Descriere: JACHETA NAVI M 56 39 117.6471 4588.24 BOCANCI IMBLANITI NEW JILIN S1P 28 96.6387 2705.88 PELERINA PLOAIE CU NASTURI SI FERMOAR 21 31.0924 652.94 CIZME PVC PROTECTIE 41-45 16 46.2185 739.5 SALOPETA LUCRU(PANTALON+JACHETA) 30 189.0757 5672.27 GHEATA PIELE INTOARSA IMBLANITA 19 197.4789 3752.1 SCURTA CAPTUSITA CU GLUGA 7 142.8571 1000 MANUSI LATEX K101 120 3.7815 453.78 PELERINA PLOAIE 2XL BLEOMARIN SCURTA 1 29.4118 29.41

---